
Id: OKEVL-JYQTD-MVPJR-SJONM-JOYFS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/54/2011
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/35/2003 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 kwietnia 2003 roku 
w sprawie przystąpienia Gminy Dębnica Kaszubska do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna 

"Ziemia Słupska" 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) oraz na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 roku o Polskiej Organizacji 
Turystycznej (Dz. U. z 1999 r., Nr 62, poz. 689, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr VII/35/2003 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 kwietnia 2003 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Dębnica Kaszubska do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna " Ziemia Słupska" 
skreśla się § 2. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Karaś


